



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 13/05/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 13 / 2015 Licitação: 12/2015- PR						
1	1	ÁLCOOL 70% 1.000 ML	UN	80,000	5,00	400,00
2	6635	ALCOOL GEL 500GR	UN	15,000	4,60	69,00
3	6911	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	8,45	25,35
4	6912	CADERNO PEQUENO ESPIRAL COM 100 FOLHAS	UN	10,000	4,26	42,60
5	700	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL 1 MM - CAIXA C/ 50 UN.	CX.	1,000	40,00	40,00
6	6913	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 1MM CRISTAL	UN	15,000	0,88	13,20
7	3703	CARTUCHO DE TONER P/ IMP. A LAZER HP JET 1120 MFP - CB436A - ORIGINAL	SUSP	15,000	200,00	3.000,00
8	6259	CD-R 700 MB	UN	100,000	1,65	165,00
9	547	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML	UN	10,000	2,00	20,00
10	2142	FITA ADESIVA	UN	10,000	1,49	14,90
11	5741	FITA ADESIVA LARGA	UN	15,000	3,60	54,00
12	5742	FITA CREPE	UN	5,000	7,50	37,50
13	6914	FITA MIMOSA - CORES DIVERSOS - ROLO COM 100 METROS	RL.	5,000	25,00	125,00
14	2080	LIVRO ATA 100 FLS	UN	5,000	10,93	54,65
15	6674	DESTACA TEXTO	CX.	10,000	2,03	20,30
16	4066	PAPEL A4 (210 X 297MM) - 10 RESMAS C/ 500 FOLHAS - FABRICAÇÃO NACIONAL	CX.	5,000	149,00	745,00
17	5755	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 100M	UN	1,000	260,00	260,00
18	5756	PAPEL PARDO	UN	2,000	81,66	163,32
19	5761	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES	UN	10,000	4,31	43,10
20	5762	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES DIVERSAS	UN	15,000	4,60	69,00
21	6915	TNT VERDE COM 50 METROS	RL.	1,000	80,16	80,16
22	6916	TNT VERMELHO COM 50 METROS	RL.	1,000	80,16	80,16
TOTAL DO PROCESSO:						5.522,24
TOTAL:						5.522,24